DO
CT
-02
58
D
19
23
81

Abbildung 12 Schutz mit galvanischer Trennung
Abbildung 13 Schutz mit galvanischer Trennung
Bestellbezeichnung
Module für Normschienenmontage
Module für Feldmontage
Steckmodule
K-LB-1.30
zusätzliches Feldgehäuse
Option 1Option 2
F*-LB-I
24 V
K-LB-1.30G
Eingang
Nicht-Ex-Bereich
Zenerbarriere
K-LB-*.*
24 V
Eingang
Nicht-Ex-Bereich
Trennbarriere
– – .
G geerdet
6 Bemessungsspannung 6 V
30 Bemessungsspannung 30 V
1 1-kanalig (2-Leiter-Schutz)
2 2-kanalig (4-Leiter-Schutz)
LB Überspannungsschutzbarriere
K Module für Normschienenmontage
– – I
Eigensicherheit Ex i
LB Überspannungsschutzbarriere
FN Module mit Kabelverschraubung ½ NPT
FP Module mit Kabelverschraubung PG13,5
FS Module mit Kabelverschraubung M20 x 1,5
– – . .
geschützte Klemmen
1 1-kanalig
2 2-kanalig
LB Überspannungsschutzbarriere
P Steckmodule
P-LB-*.*.*
24 V
Eingang
Nicht-Ex-Bereich
Trennbarriere
DO
CT
-02
58
D
19
23
81
03
/20
12
5Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten
Pepperl+Fuchs-Gruppe
USA: +1 330 486 0002
Singapore: +65 6779 9091